
Äpfel, Weizenmehl, Zucker, Apfelbackmarmelade (Zucker,
Apfelmark, Wasser, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel
E330/E331/E333, Aroma Emulgator E472c), Milch, Butter 7.20 %,
Sultaninen, Gelee (Zucker, Wasser, Glucosesirup, Geliermittel

Verzeichnis der Zutaten
(inkl. E-Nummern)

Enthält Mlich; Eier; Gluten; Nüsse.Allergiker-Info

VerkaufsargumenteVerkaufsargument

VerkaufsinfoVerkaufsinfo

Zu verbrauchen bis

Verkaufsdauer

Verpackung Verpackung

Nährwertinformationen Nährwertinfos

Preis per 100g 4,25

Preis per Stück Stk 65g

CHF

CHF

Apfelschnitten 4 Konditorei

2,77

2

2
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Tage

29.04.2010


